
t.Sfh/ou^ ^Jiofoť/feJe •'
'fát?/7/toes'

Provozní zkouška funkčnosti a spolehlivosti zařízení

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTUPV
se sídlem Víta Nejedlého 691, Dědice, Vyškov, PSČ: 682 01 
IČ: 242 72 523
DIČ: CZ24272523
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859 
zastoupený panem Ing. Bohumírem Myslínem, ředitelem odštěpného závodu VTÚPV 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-4183790217/0100
osoba oprávněná k jednání ve věcech ekonomických:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691
682 01 Vyškov
(dále jako „zhotovitel")

a

COMA s.r.o.
se sídlem Masarykova 8, Polička-Město, Polička, PSČ: 572 01 
IČ: 47471557
DIČ: CZ47471557

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3024
zastoupena panem Petrem Štěpánkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu: 115305664/0600
osoba oprávněná k jednání ve věcech ekonomických:

Adresa pro doručování korespondence: COMA s.r.o. 
Masarykova 8, Polička-Město, Polička, PSČ: 572 01 
(dále jako „objednatel")



uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník") tuto 
smlouvu o dílo.

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy, kterým je provedení provozní zkoušky 
funkčnosti a spolehlivosti zařízeníi^^^^^^^^H^^^^^^^^^HIHHI (dále

2. Zkoušky provede zhotovitel nedestruktivní metodou, včetně protokolárního zpracování 
výsledků zkoušek.

II.

Doba a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést zkoušky zařízení nejpozději 

do 30. května 2018.
2. Zkoušky provede zhotovitel v místě plnění na adrese: ZDV NÝROV, č. p. 87, 679 72 Nýrov.

Cena za provedení zkoušky
1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné provedení zkoušek cenu za dílo

2.

3.

4.

Objednatel se zavazuje uhradit náklady na přepravu na přepravu, rozvinutí a svinutí 
anténního nosiče AN-25 v místě plnění ve výši 28 500 Kč bez DPH.
DPH bude zhotovitelem vyúčtována podle předpisů platných a účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Zhotovitel prohlašuje, že je zkoušky schopen provést za podmínek stanovených touto 
smlouvou za stanovenou cenu za dílo a ve sjednaném čase.

Platební podmínky
1. Cenu za provedené zkoušky a další náklady v souladu s čl. Ill této smlouvy uhradí objednatel 

zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
2. Zhotovitel teprve na základě předaných protokolů o provedení zkoušek a závěrečné zprávy 

vystaví fakturu formou daňového dokladu, který musí být v souladu s veškerými zákonem 
požadovanými náležitostmi, splatnost vystavených faktur je 30 dnů od jejich doručení 
objednateli.

3. Závazek objednatele k úhradě faktury je splněn tehdy, kdy je příslušná částka odepsána 
z účtu objednatele.

V.

1.

2.

Sankční ustanovení
V případě prodlen^bjednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení neuhrazené částky za každý den prodlení.
V případě nedůvodného prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli 
(není-li překážka na straně objednatele) v termínu sjednaném touto smlouvou o dílo, má 
objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve^^^^^^|za každý i započatý



kalendářní den prodlení s tím, že tuto smluvní pokutu má objednatel právo formou zápočtu 
odečíst z částky, uvedené v konečné faktuře.

VI.
Odpovědnost za škody a vady a vlastnická práva

1. Objednatel je po celou dobu trvání smlouvy vlastníkem zařízení a zhotovitel zůstává po celou
dobu smlouvy pomocí kterého budou zkoušky
provedeny. Objednatel není oprávněn manipulovat s majetkem zhotovitele.

2. Smluvní strany se zavazují sjednat pojištění svého majetku pro případ, že dojde kjeho 
zničení, poškození nebo odcizení a pojištění odpovědnosti za škodu, kterou pojištěný způsobil 
přímo nebo nepřímo na zdraví jiné osoby, poškozením nebo zničením věci, případně i za jinou 
škodu, za kterou pojištěný podle odpovídá dle platných a účinných právních norem.

3. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v souladu s platnými a účinnými 
právními normami, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4. Objednatel je povinen zajistit místo plnění tak, aby bylo možné splnit předmět smlouvy a byla 
dodržena veškerá bezpečností opatření k zajištění předmětu smlouvy (zdroj elektrické 
energie v místě rozvinutí anténního stožáru, ohraničený či monitorované místo plnění 
zkoušky apod.).

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
jejím zveřejněním v Registru smluv (smlouvy.gov.cz).

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

3. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu plnění této 
smlouvy nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
jejím zveřejněním v Registru smluv (smlouvy.gov.cz).

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajišťuje zhotovitel.

6. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ve Vyškově dne . V Poličce

Za Objedn

ředitel odštěpného závodu
Petr Štěpánek

jednatel společnosfr^g^^ $ r a

5ÍS
IČO 47,

■71557 DiC CZ47471557 
13


